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Tidigare VD tillbaka i chefsstolen 
 
Den 17/9 i år köpte KN Telecom Internet-operatören Bahnhof Internet. Som ett led i 
förändringsarbetet efter köpet gör Bahnhof Internet AB nu en rokad i 
ledningsgruppen.  
 
Avgående VD:n Niklas Sundler ersätts av grundaren Jon Karlung, som därmed återtar VD-
stolen efter ett två år långt uppehåll.  
 
- Vi kommer att höja den tekniska kvaliteten och förbättra servicenivån för våra 
företagskunder. Bahnhof Internet ska ge bättre samarbete mellan oss som leverantör 
och våra kunder, personligare service och bättre flexibilitet än de stora Internet-
jättarna. Vår uppgift är att hjälpa våra kunder att tjäna pengar, resten är teknik, säger 
Jon Karlung. 
 
Redan idag är Bahnhofs Internet-tjänster bland de säkraste i världen. All serverdrift sker i 
skandinaviens säkraste serverhall. 
 
- Våra servertjänster har extremt hög tillförlitlighet. Där de stora jättarna som bäst kan 
ge 99 procents driftstid garanterar vi 100 procent, vilket innebär att våra servrar aldrig 
någonsin är nere, säger Andreas Norman, teknisk chef på Bahnhof Internet. 
 
Nu väntar en hårdsatsning på nya produkter och tjänster: 
 
- Nästa satsning är att driftsätta färdiga e-handelstjänster och avancerade 
servicepaket för att blixtsnabbt kunna få nya affärslösningar i drift åt våra kunder, 
säger Jon Karlung. 
 
Presskontakt: Jon Karlung, VD, 08-555 771 44, e-post jon.karlung@bahnhof.net. 
 
Bahnhof Internet är en svensk internetoperatör med kontor och driftanläggningar i 
Stockholm, Uppsala, Borlänge och Lund. 
 
Företaget grundades 1994 och var då Sveriges första fristående ISP (Internet Service 
Provider). Bahnhof erbjuder internettjänster till företag och är en ledande aktör inom hosting 
(serverdrift med totalansvar) och co-location. Bahnhof erbjuder även 
bredbandsuppkopplingar och webbhotelltjänster. Dotterbolagen Bahnhof Bredband AB och 
GlobeCom Network AB riktar sig främst till privatkunder på stadsnät och i bostadsfastigheter 
landet runt men har även företagstjänster. Gruppen är privatägd, har knappt 40 anställda 
samt säljer internettjänster för över 65 MSEK per år. 
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